新疆维吾尔自治区卫生健康委员会

关于公布 2018年度自治区儿科医师转岗

培训加注儿科医学执业范围人员名单的通知

伊犁哈萨克自治州卫生健康委,各地、州、市卫生健康委:

根据 《关于印发儿科医师转岗培训方案的通知》(国 卫办医

函 E2015〕 926号 )、 《关于儿科医师转岗培训合格人员开展互联

网远程在线点播培训的通知》要求,为 提高儿科医师转岗培训质

量,提升转岗医师儿科诊疗服务能力,2019年 ,自 治区开展互联

网远程在线点播培训工作,涉及 30余科目培训课程,供 2018年

度儿科医师转岗培训取得合格证人员自主选择学习,目 前已有 24

人经综合考核合格,现予以公布并对综合考核合格人员在原注册

执业范围的基础上增加儿科医学专业执业范围,同 时授予自治区

级 I类继续医学教育学分 15分。

附件:2018年度儿科医师转岗培训合格人员互联网远程在线

点播培训综合考核合格人员名单
h“

`i二

.

n、
·

△3′

维

矽

h·

" 月
`

Qr、

(信 息公开形式:主动公开 )

抄送:自 治区医疗卫生服务管理指导中心,自 治区人民医

院,乌鲁木齐市儿童医院

附件

2018年度儿科医师转岗培训合格人员互联网远程在线点播
培训综合考核合格人员名单

序号 姓名 地州 单位

1 翟滢滢 自治区 自治区儿童医院

o
乙 珠帕尔 ·吐斯甫江 自治 区 自治区儿童医院

o
o

古丽再努尔 ·艾合买

提
自治区 自治区儿童医院

4
古丽米热 ·阿布都米

吉提
自治区 自治区维吾尔医医院

5 帕如克 ·帕尔哈特 乌鲁木齐市 乌鲁木乔市第一人 民医院分院

6 王立龙 乌鲁木齐市 乌鲁木齐市第一人民医院

9
亻 热孜宛古丽 ·阿 卜拉 乌鲁木齐市

乌鲁木齐市天山区十七户社区卫生

服务站

8 马晓静 阿克苏地区 阿克苏市人 民医院

9 刘吉祥 阿克苏地区 柯坪县人民医院

10 苏艳 巴州 库尔勒市第二人民医院

11 邹淑霞 巴州 博湖县妇幼保健计划生育服务中心

】∩
1乙 阿尔祖古丽 ·居麦 和田地区 和 田县 人民医院

1Q
上 △J 哈克孜 ·托合提肉孜 和田地区 和田地区维吾尔医院

14 本 专 著
△̂ '^``乓 忌̀ 昌吉州 昌吉州人 民医院

15 赵明旭 昌吉州 吉木萨县人 民医院

16 杨孟月 昌吉州 木垒县人民医院

17 索炀荣 昌吉州 呼图壁县城镇卫生院

18 许俊俊 博 州 博乐市妇幼计生指导站

2018年度儿科t务i师转岗培训合格人员互联网远程在线点播
培训综合考核合格人员名单

序号 姓名 地州 单位

19 杨淑梅 塔城地区 鸟苏市中医医院

20 程秋萍 塔城地区 托里县哈萨克医医院

21 朱粉霞 哈密市 伊州区人民医院

oo
乙乙 陆晓琴 哈密币

巴里坤县妇幼保健计划生育指导服

务中心

oo
乙0 陈洪萍 哈密币 哈密市第二人民医院

24 马亚洲 伊犁州 巩留县人民医院

o
乙